
Monika P. (MoTa) ID 342447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 nabízím zde pouze své věci, které mám doma. Na požádání přeměřím, pošlu další foto a pod., jen prosím o trpělivost, protože
chodím do práce a vyřizovat tyto požadavky mohu až večer...Když se na obchůdku dohodneme, zašlu číslo účtu a zboží odešlu
ihned, jak vidím peníze na účtě. Poštovné je buď 50,- nebo v ceně, v popisu věcí je o tom info...Popisky se snažím dělat
podrobné, včetně rozměrů, proto když Vám náhodou něco nesedne, zboží neberu zpět a peníze nevracím. Vše, co prodávám
je málo nebo vůbec nošené, nepoškozené. V opačném případě věc raděj vyhodím, než bych ji nabízela dál, případně na vadu
upozorním....

 Hezký den...!

 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

